
RANKING GALEGO TRAIL-O 2021
RESULTADOS GLOBAIS
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TOTAL POSTO

E PEDRE FERNANDEZ NATALIA LICEO Org 92,83 Org 92,83 6 92,83 278,49 1
E PIÑEIRO PORTELA JORGE ARTABROS 14 84,84 Cont 93,27 3 93,27 271,38 2
E PORTO VAZQUEZ ROSA FLUVIAL_LUGO 25 72,61 11 79,03 4 93,06 244,70 3
E ARUFE VARELA JAVIER LICEO Org 79,91 Org 79,91 8 79,91 239,73 4
E ALLER PFIRTER MAILEN TREVINCA 4 95,23 15 74,47 14 66,35 236,05 5
E NOGUERAS PORTO SARA FLUVIAL_LUGO 13 86,69 12 74,90 11 73,13 234,72 6
E ALLER ESTEVEZ PABLO ADRIAN TREVINCA 6 92,72 10 79,39 15 59,62 231,73 7
E ALVAREZ SERTO ANGEL AROMON 2 98,44 1 100,00 198,44 8
E CASADO NUÑEZ EVA OP BETANZOS 3 97,56 2 94,25 191,81 9
E CASADO BRAVO DAVID OP BETANZOS 1 100,00 6 84,27 184,27 10
E LOPEZ PEREZ JOSE MIGUEL ARTABROS 3 89,25 5 92,87 182,12 11
E RICOY BUGARIN JOSE ANTONIO AROMON 15 81,22 1 100,00 181,22 12
E FIGUEROA LEIRO MONICA AROMON 12 87,00 8 83,92 170,92 13
E BELLON SANTOS TERESA AROMON 5 84,43 Cont 84,43 168,86 14
E CARRO MAHIA ALEJANDRA ADC_ARNELA 7 92,01 12 73,08 165,09 15
E MARINAS ROJO MONTSERRAT TREVINCA 7 83,97 9 79,70 163,67 16
E GARCIA LOPEZ CARLOTA ARTABROS 19 64,83 2 93,46 158,29 17
E DIZ CAO ISABEL VIZHOJA-CORNELIOS 10 90,35 21 64,36 154,71 18
E GIL DIAZ JOSE ANTONIO BRIGANTIA 16 80,03 16 73,66 153,69 19
E CASADO NUÑEZ MARTIN OP BETANZOS 33 68,26 4 84,86 153,12 20
E PIÑEIRO VARELA MARIA ARTABROS 18 78,35 14 74,48 152,83 21
E FARIÑA RODRIGUEZ DIEGO LIMIACTIVA 20 64,63 7 86,66 151,29 22
E NOGUERAS MARENTES JOSE MANUEL FLUVIAL_LUGO 28 70,55 10 79,69 150,24 23
E FERNANDEZ SANTIAGO MARIA BRIGANTIA 17 79,23 23 63,88 143,11 24
E ALVELO FRAGUELA JAVIER AROMON 32 68,46 13 74,50 142,96 25
E ALLER PFIRTER MARTINA TREVINCA 18 68,71 13 72,94 141,65 26
E NUÑEZ OTERO ELIA OP BETANZOS 31 69,45 27 49,35 118,80 27
E ARUFE VARELA ALBERTO LICEO Org 50,00 Org 50,00 100,00 28
E DELGADO IZARRA ALBERTO LICEO Org 50,00 Org 50,00 100,00 28
E NAVIA ALVAREZ ALFONSO LICEO Org 50,00 Org 50,00 100,00 28
E RODRIGUEZ BLANCO GRACIA LICEO Org 50,00 Org 50,00 100,00 28
E HERVADA GARCIA HECTOR LICEO Org 50,00 Org 50,00 100,00 28
E MERA GARCIA IVAN LICEO Org 50,00 Org 50,00 100,00 28
E VIZCAINO RAMOS IVAN LICEO Org 50,00 Org 50,00 100,00 28
E CASTRILLON MANSO JOSE ANTONIO LICEO Org 50,00 Org 50,00 100,00 28
E NAYA LOPEZ MARIA JOSE LICEO Org 50,00 Org 50,00 100,00 28
E SILVARREY OREIRO MARCOS GALLAECIA_RAID 5 93,01 93,01 37
E RODRIGUEZ NUÑEZ EUGENIO A. FLUVIAL_LUGO 8 92,01 92,01 38
E ARIAS FERNANDEZ PABLO RAMON GALLAECIA_RAID 9 90,55 90,55 39
E SILVARREY OREIRO DIEGO GALLAECIA_RAID 11 89,07 89,07 40
E PIÑEIRO FRAGA BRAIS AROMON 9 79,98 79,98 41
E DOPICO GOLPE ALBA GALLAECIA_RAID 19 77,84 77,84 42
E PERNAS MARTINEZ ROSA MARIA USC 20 77,34 77,34 43
E ANTON CASADO ARTURO GALLAECIA_RAID 21 76,70 76,70 44
E FERRERO DEL POZO CARMEN BRIGANTIA 22 75,73 75,73 45
E DOPICO PENA ANDRES GALLAECIA_RAID 23 73,90 73,90 46
E SILVARREY REDONDO TERESA GALLAECIA_RAID 24 73,68 73,68 47
E RAMOS LOZANO EDUARDO V. USC 26 71,39 71,39 48
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E GONZALEZ NUÑEZ JOSE MANUEL GALLAECIA_RAID 27 71,10 71,10 49
E GARCIA COUCE ANTONIO MONTAÑA_FERROL 29 70,31 70,31 50
E ARCOS TRILLO MARIA ELENA GALLAECIA_RAID 30 69,85 69,85 51
E VEIGA GARCIA CARLA AROMON 17 68,88 68,88 52
E MOREIRA ALONSO ADRIAN AROMON 22 64,01 64,01 53
E ARENAS RINCON MARIA INMACULADA VIZHOJA-CORNELIOS 24 63,48 63,48 54
E MIGUEZ SAMPEDRO SUSANA ADC_ARNELA 25 59,26 59,26 55
E GOMEZ COBAS FRANCISCO ARTABROS 26 53,82 53,82 56
E GARRIDO BLANCO JUAN LIMIACTIVA 16 52,90 52,90 57
E MORALES FERREIRO MARTIN LIMIACTIVA Org 50,00 50,00 58
E MANCERA BELLO ALFONSO ARTABROS Cont 50,00 50,00 58
E BUGALLO GARCIA JOSE RAMON LICEO Org 50,00 50,00 58
E CAÑAS LARA JULIO LICEO Org 50,00 50,00 58
E GIL PATO MARTA LICEO Org 50,00 50,00 58
E RODRIGUEZ ARENAS AARON VIZHOJA-CORNELIOS 28 44,85 44,85 63



RANKING GALEGO TRAIL-O 2021
CLUBS

Club Global 10/07/21 09/10/21 24/10/21 27/11/21
AROMON 942,38 335,12 422,83 184,43
ARTABROS 868,45 213,20 375,65 279,60
LICEO 818,22 322,74 322,74 172,74
TREVINCA 773,10 187,95 306,54 278,61
FLUVIAL_LUGO 721,67 321,86 153,93 245,88
OP BETANZOS 648,00 335,27 312,73 0,00
GALLAECIA_RAID 427,17 427,17 0,00 0,00
BRIGANTIA 372,53 234,99 137,54 0,00
VIZHOJA-CORNELIOS 263,04 90,35 172,69 0,00
LIMIACTIVA 254,19 0,00 64,63 189,56
ADC_ARNELA 224,35 92,01 59,26 73,08
USC 148,73 148,73 0,00 0,00
MONTAÑA_FERROL 70,31 70,31 0,00 0,00



RANKING GALEGO DE TRAIL-O 2021
RESULTADOS DA PRIMEIRA PROBA, XERMADE (LUGO), 10 DE XULLO.

Categoría Posto Tempo Apelidos Nome Club Puntos

E 1 599 CASADO BRAVO DAVID OP BETANZOS 100,00
E 2 618 ALVAREZ SERTO ANGEL AROMON 98,44
E 3 629 CASADO NUÑEZ EVA OP BETANZOS 97,56
E 4 659 ALLER PFIRTER MAILEN TREVINCA 95,23
E 5 689 SILVARREY OREIRO MARCOS GALLAECIA_RAID 93,01
E 6 693 ALLER ESTEVEZ PABLO ADRIAN TREVINCA 92,72
E 7 703 CARRO MAHIA ALEJANDRA ADC_ARNELA 92,01
E 8 703 RODRIGUEZ NUÑEZ EUGENIO A. FLUVIAL_LUGO 92,01
E 9 724 ARIAS FERNANDEZ PABLO RAMON GALLAECIA_RAID 90,55
E 10 727 DIZ CAO ISABEL VIZHOJA-CORNELIOS 90,35
E 11 746 SILVARREY OREIRO DIEGO GALLAECIA_RAID 89,07
E 12 778 FIGUEROA LEIRO MONICA AROMON 87,00
E 13 783 NOGUERAS PORTO SARA FLUVIAL_LUGO 86,69
E 14 813 PIÑEIRO PORTELA JORGE ARTABROS 84,84
E 15 876 RICOY BUGARIN JOSE ANTONIO AROMON 81,22
E 16 898 GIL DIAZ JOSE ANTONIO BRIGANTIA 80,03
E 17 913 FERNANDEZ SANTIAGO MARIA BRIGANTIA 79,23
E 18 930 PIÑEIRO VARELA MARIA ARTABROS 78,35
E 19 940 DOPICO GOLPE ALBA GALLAECIA_RAID 77,84
E 20 950 PERNAS MARTINEZ ROSA MARIA USC 77,34
E 21 963 ANTON CASADO ARTURO GALLAECIA_RAID 76,70
E 22 983 FERRERO DEL POZO CARMEN BRIGANTIA 75,73
E 23 1022 DOPICO PENA ANDRES GALLAECIA_RAID 73,90
E 24 1027 SILVARREY REDONDO TERESA GALLAECIA_RAID 73,68
E 25 1051 PORTO VAZQUEZ ROSA FLUVIAL_LUGO 72,61
E 26 1079 RAMOS LOZANO EDUARDO V. USC 71,39
E 27 1086 GONZALEZ NUÑEZ JOSE MANUEL GALLAECIA_RAID 71,10
E 28 1099 NOGUERAS MARENTES JOSE MANUEL FLUVIAL_LUGO 70,55
E 29 1105 GARCIA COUCE ANTONIO MONTAÑA_FERROL 70,31
E 30 1116 ARCOS TRILLO MARIA ELENA GALLAECIA_RAID 69,85
E 31 1126 NUÑEZ OTERO ELIA OP BETANZOS 69,45
E 32 1151 ALVELO FRAGUELA JAVIER AROMON 68,46
E 33 1156 CASADO NUÑEZ MARTIN OP BETANZOS 68,26



RANKING GALEGO DE TRAIL-O 2021
RESULTADOS DA SEGUNDA PROBA, A CORUÑA (A CORUÑA), 9 DE OUTUBRO.

Categoría Posto Acertos Tempo Apelidos Nome Club Puntos

E 1 20 50 ALVAREZ SERTO ANGEL AROMON 100,00
E 2 19 182 CASADO NUÑEZ EVA OP BETANZOS 94,25
E 3 18 179 LOPEZ PEREZ JOSE MIGUEL ARTABROS 89,25
E 4 17 67 CASADO NUÑEZ MARTIN OP BETANZOS 84,86
E 5 17 144 BELLON SANTOS TERESA AROMON 84,43
E 6 17 173 CASADO BRAVO DAVID OP BETANZOS 84,27
E 7 17 228 MARINAS ROJO MONTSERRAT TREVINCA 83,97
E 8 17 237 FIGUEROA LEIRO MONICA AROMON 83,92
E 9 16 43 PIÑEIRO FRAGA BRAIS AROMON 79,98
E 10 16 150 ALLER ESTEVEZ PABLO ADRIAN TREVINCA 79,39
E 11 16 214 PORTO VAZQUEZ ROSA FLUVIAL_LUGO 79,03
E 12 15 56 NOGUERAS PORTO SARA FLUVIAL_LUGO 74,90
E 13 15 128 ALVELO FRAGUELA JAVIER AROMON 74,50
E 14 15 131 PIÑEIRO VARELA MARIA ARTABROS 74,48
E 15 15 133 ALLER PFIRTER MAILEN TREVINCA 74,47
E 16 15 278 GIL DIAZ JOSE ANTONIO BRIGANTIA 73,66
E 17 14 236 VEIGA GARCIA CARLA AROMON 68,88
E 18 14 266 ALLER PFIRTER MARTINA TREVINCA 68,71
E 19 13 63 GARCIA LOPEZ CARLOTA ARTABROS 64,83
E 20 13 99 FARIÑA RODRIGUEZ DIEGO LIMIACTIVA 64,63
E 21 13 148 DIZ CAO ISABEL VIZHOJA-CORNELIOS 64,36
E 22 13 210 MOREIRA ALONSO ADRIAN AROMON 64,01
E 23 13 234 FERNANDEZ SANTIAGO MARIA BRIGANTIA 63,88
E 24 13 305 ARENAS RINCON MARIA INMACULADA VIZHOJA-CORNELIOS 63,48
E 25 12 162 MIGUEZ SAMPEDRO SUSANA ADC_ARNELA 59,26
E 26 11 240 GOMEZ COBAS FRANCISCO ARTABROS 53,82
E 27 10 141 NUÑEZ OTERO ELIA OP BETANZOS 49,35
E 28 9 50 RODRIGUEZ ARENAS AARON VIZHOJA-CORNELIOS 44,85



RANKING GALEGO DE TRAIL-O 2021
RESULTADOS DA TERCEIRA PROBA, CENLLE (OURENSE), 24 DE OUTUBRO.

Categoría Posto Acertos Tempo Apelidos Nome Club Puntos

E 1 15 96 RICOY BUGARIN JOSE ANTONIO AROMON 100,00
E 2 14 56 GARCIA LOPEZ CARLOTA ARTABROS 93,46
E 3 14 105 PIÑEIRO PORTELA JORGE ARTABROS 93,27
E 4 14 161 PORTO VAZQUEZ ROSA FLUVIAL_LUGO 93,06
E 5 14 209 LOPEZ PEREZ JOSE MIGUEL ARTABROS 92,87
E 6 14 219 PEDRE FERNANDEZ NATALIA LICEO 92,83
E 7 13 86 FARIÑA RODRIGUEZ DIEGO LIMIACTIVA 86,66
E 8 12 100 ARUFE VARELA JAVIER LICEO 79,91
E 9 12 153 MARINAS ROJO MONTSERRAT TREVINCA 79,70
E 10 12 157 NOGUERAS MARENTES JOSE MANUEL FLUVIAL_LUGO 79,69
E 11 11 122 NOGUERAS PORTO SARA FLUVIAL_LUGO 73,13
E 12 11 135 CARRO MAHIA ALEJANDRA ADC_ARNELA 73,08
E 13 11 171 ALLER PFIRTER MARTINA TREVINCA 72,94
E 14 10 146 ALLER PFIRTER MAILEN TREVINCA 66,35
E 15 9 156 ALLER ESTEVEZ PABLO ADRIAN TREVINCA 59,62
E 16 8 163 GARRIDO BLANCO JUAN LIMIACTIVA 52,90
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